

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس در گفت‌وگو با اقتصاد ۲۴

مطرح کرد

حذف ارز ترجیحی گوشت، قیمت آن را میلیونی می‌کند



سیدعبدالکریم هاشمی، نماینده میناب گفت: اگر ارز ترجیحی گوشت قرمز حذف شود، نه تنها قیمت هر کیلو ی آن سر به چند میلیون تومان می‌تواند بگذارد که حتی اثرات منفی افزایش قیمت آن، محصولات دیگر را هم تحت تأثیر قرار خواهد داد. ما نگران افزایش تورم و کوچک‌تر شدن سفره‌های مردم هستیم.

به گزارش اقتصاد۲۴، چند صبحای است که بحث حذف ارز ترجیحی گوشت قرمز مطرح است و همین موضوع، نگرانی‌ها را نسبت به افزایش احتمالی این کالای اساسی بالا برده است.

هرچند چند سالی است که به‌واسطه گرانی گوشت قرمز، مصرف آن برای بسیاری از خانواده‌ها کاهش معناداری پیدا کرده و حتی برای عده‌ای، خرید چند کیلو گوشت در طول سال، تبدیل به رویا شده است و گفته می‌شود مصرف سرانه گوشت در سه دهک پایین جامعه در سال به زیر یک کیلو رسیده است.

واضح است که اگر شاهد حذف ارز ترجیحی گوشت قرمز باشیم، قطعاً قیمت این کالای اساسی باز هم رشد چشمگیری پیدا خواهد کرد و در آن‌صورت، دست بسیاری از خانواده‌ها از خرید این محصول کوتاه خواهد شد.

در همین خصوص، سیدعبدالکریم هاشمی، عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس به اقتصاد۲۴ گفت: به عنوان نماینده مردم هنوز اطلاعات دقیقی از رویکرد دولت در این باره ندارم. یعنی برایم واضح نیست که این موضوع در حد حرف است یا دولت بنا دارد این ارز ترجیحی را از واردات گوشت قرمز بردارد. با این حال، اگر دولت می‌خواهد ارز ترجیحی این کالای اساسی را حذف کند، حتماً وزارتخانه‌های جهاد کشاورزی و صمت باید شفاف دلایل خود را توضیح دهند و با اقعاع مردم کار را جلو ببرد.

وی افزود: اگر بنا به حذف ارز ترجیحی واردات گوشت قرمز باشد، دولت باید برنامه ارائه دهد و بگوید چگونه می‌خواهد کاهش قدرت خرید مردم را در این بخش جبران کند. وقتی سه دهک پایین جامعه هم‌اکنون خیلی تصمیماتی گرفت که هزینه زندگی مردم بالاتر برود، زیرا شرایط مناسب خواهد شد در حالی که پروتئین آن، نیاز بدن همه مردم است و برای داشتن جامعه‌ای سالم، نمی‌توان نسبت به چنین تصمیم بزرگی، غافل بود.

نماینده میناب در مجلس تصریح کرد: ما باید جامعه‌ای براساس عدالت داشته باشیم. اینکه تصمیمی گرفته شود که بسیاری از مردم، دست‌شان از خرید گوشت کوتاه و سوهاضمه بگیرند، هیچ شایهتی به برقراری عدالت ندارد. مجلس به هیچ وجه نسبت به این موضوع مهم، بی‌تفاوت نخواهد بود و با جدیت پیگیر نظر و رویکرد دولت خواهیم بود و اگر دولت توجیه منطقی و محکمی نداشته باشد، در برابر آن تصمیم، ایستادگی خواهیم کرد.

هاشمی اظهار داشت: اگر ارز ترجیحی گوشت قرمز حذف شود، نه تنها قیمت هر کیلو ی آن سر به چند میلیون تومان می‌تواند بگذارد که حتی اثرات منفی افزایش قیمت آن، محصولات دیگر را هم تحت تأثیر قرار خواهد داد. ما نگران افزایش تورم و کوچک‌تر شدن سفره‌های مردم هستیم. نباید تصمیماتی گرفت که هزینه زندگی مردم بالاتر برود، زیرا شرایط مناسب نیست و تاکنون مردم تورم زیادی را تحمل کردند.

وی در پایان گفت: قیمت کالا و خدمات به صورت زنجیروار به یکدیگر متصل هستند.

وقتی قیمت یک محصول که مخصوصاً اساسی هم باشد، افزایش پیدا کند، تأثیر آن بر کالا و خدمات دیگر عینی می‌شود. در موضوع افزایش قیمت بنزین، این اتفاق افتاد و امروز هم نگرانیم که افزایش قیمت گوشت قرمز به عنوان کالای اساسی، نرخ دیگر کالا و خدمات را بالا ببرد.

بی تحر کی مسئولان اقتصادی جای نگرانی دارد

توقف سیاست‌گذاری اقتصادی در کشور



ایران سال ۱۴۰۴ را در شرایطی پشت سر می‌گذارد که نقشه راه اقتصاد کشور، کاملاً تحت تأثیر مذاکرات میان دیپلمات‌های ایران و ایالات متحده قرار دارد. به نظر می‌رسد تاکنون اقتصاد ایران به اندازه امروز شرطی نشده بود

اتحادملت - گروه اقتصاد؛ بی‌عملی مسئولان اقتصادی این روزها به یکی از مهم‌ترین دغدغه‌ها در کشور تبدیل شده است. گویا چرخه سیاست‌گذاری در کشور متوقف شده و حرکت اقتصادی به مسیری پر چالش گره خورده است. اقتصاددانان معتقدند که در سایه تحریم‌ها و انزوای بین‌المللی، ظرفیت مدیریت کنونی کشور کمتر از آن است که بتوان به بهبود شرایط امیدوار بود.

ایران سال ۱۴۰۴ را در شرایطی پشت سر می‌گذارد که نقشه راه اقتصاد کشور، کاملاً تحت تأثیر مذاکرات میان دیپلمات‌های ایران و ایالات متحده قرار دارد. به نظر می‌رسد تاکنون اقتصاد ایران به اندازه امروز شرطی نشده بود؛ حتی یک اظهارنظر خارجی می‌تواند موجی از تغییرات قیمتی را در بازار ارز و سایر بازارها به دنبال داشته باشد. این وضعیتی است که پس از سال‌ها تحمل تحریم‌ها و فشارهای بین‌المللی، اقتصاد ایران را گرفتار کرده است.

بورس روی مرز ۳.۲ میلیون

نوسان بین ریسک و امید

بورس تهران در آخرین هفته اردیبهشت ۱۴۰۴ با نوسانی میان اصلاح و صعود همراه شد؛ شاخص کل با عبور مجدد از مرز ۳.۲ میلیون واحد قله‌ای تازه ساخت، اما ارزش معاملات خرد با کاهش ۲۶ درصدی نسبت به هفته قبل، از تشدید رکود معاملات خبر داد. در این میان، بازگشت ۱۰۰۰ میلیارد تومانی پول حقیقی به موقعیت‌های سهامی و افزایش اقبال به صندوق‌های درآمد ثابت، نشانه‌ای از تردید سرمایه‌گذاران میان ریسک‌پذیری و محافظه‌کاری بود.

به گزارش اقتصادنیوز، بورس تهران اولین هفته اردیبهشت ماه را در شرایطی آغاز کرد که قدرتمندترین حمایت خود را بعد از سال ۱۳۹۹ همراه داشت و تراز ۳ میلیون و ۱۰۰ هزار واحدی را نیز شکست و با ثبت ۶ هزار ۳۷۷ میلیارد تومان رشد مالکیت حقیقی قله‌ای جدید

نگاهی کوتاه به آمارهای موجود نشان می‌دهد که تحریم‌ها تأثیری عمیق بر زندگی مردم کشور گذاشته‌اند. تولید ملی کاهش یافته و جامعه از استفاده کامل از ظرفیت‌های رفاهی خود بازمانده است. نرخ فقر اکنون به بیش از ۳۰ درصد رسیده، به عبارتی دیگر از هر سه ایرانی، یک نفر زیر خط فقر زندگی می‌کند. جالب اینجاست که این آمار کمتر از اوایل دهه ۹۰، کمتر از ۲۰ درصد بوده است.

علی قنبری، عضو هیات علمی دانشگاه تربیت مدرس، در گفت‌وگو با خبرنگارانین وضعیت سیاست‌گذاری اقتصادی فعلی را مورد بررسی قرار داده و نظرات خود را مطرح کرده است. او با تأکید بر توقف سیاست‌گذاری در کشور خاطرنشان کرد که دستگاه‌های تصمیم‌گیری، دست‌کم در حوزه اقتصاد، فاقد برنامه مشخصی برای مدیریت امور هستند. وی افزود همه نگاه‌ها به نتیجه مذاکرات دوخته شده و اقدام جدی برای کنترل بحران‌های معیشتی دیده‌نمی‌شود.

او این مسأله را مطرح کرد که براساس آمار

ابتدایی را با روند نزولی همراه بودند اما از میانه هفته شاهد بازگشت اقبال حقیقی به بورس تهران شدیم.

بالاتکلیفی سرمایه‌گذاران بین ریسک و امید

بورس تهران در روز ابتدای این هفته با محدودیت سه درصدی دامنه نوسان، شاهد ورود ۵۶۳ میلیارد تومانی پول حقیقی به سهام و افزایش ۲۸۶ میلیارد تومانی مالکیت حقیقی بین صندوق‌های درآمد ثابت بود. ارزش معاملات خرد نیز که در انتهای هفته قبل در تراز ۱۲ هزار ۴۵۴ میلیارد تومانی قرار داشت؛ روز ابتدایی این هفته در سطح ۱۳ هزار و ۷۷۷ میلیارد تومانی قرار گرفت. ارزش معاملات خرد در این هفته روندی نوسانی داشت و روز چهارشنبه به سطح ۱۰ همتی رسید. در این هفته متوسط ارزش معاملات خرد روزانه از ۲۶ درصد کاهش به نسبت هفته قبل تا سطح ۱۱ هزار و ۱۱۸ میلیارد تومانی پایین آمد و

پس از تجربه چهار سطح متفاوت، نشان از رکودی‌تر شدن معاملات بازار با توجه به روند اخبار داشت. در این هفته ۷۰۰ میلیارد تومان پول حقیقی از صندوق‌های با پشتوانه طلا خارج شد و هزار و ۶ میلیارد تومان پول حقیقی به موقعیت‌های سهامی اضافه شد و شاهد ورود هزار و ۷۳۶ میلیارد تومانی جریان پول حقیقی به صندوق‌های درآمدثابت بودیم.

تراز شاخص کل بورس تهران نیز در انتهای هفته قبل ۳ میلیون و ۱۰۸ هزار و ۱۱۸ واحد بسته شد و در روز انتهایی این هفته تا سطح ۳ میلیون و ۱۲۹ هزار و ۴۰۳ واحدی افزایش داشت و بازدهی مثبت ۰/۸۶ درصدی را به ثبت رساند. شاخص کل هم‌وزن بورس تهران نیز در این هفته چیزی نزدیک به ۱/۰۳ درصد افزایش داشت و در تراز ۹۶۴ هزار و ۷۴۱ واحدی ایستاد.

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای ابراهیم مولانی طی درخواست وارده شماره ۱۴۵۸ مورخ ۱۴۰۴ / ۲ / ۳ منضم به یکبرگ استشهاد محلی مهیور به مهر دفتر اسناد رسمی شماره ۵۲ مهراں مدعی است که سند مالکیت شش دانگ یک بابخانه تحت پلاک ۲۱۲ فرعی از ۲۷ – اصلی شهرک کلاسه می واقع در مهراں که ذیل شماره ثبت ۲۷۶۸ دفتر جلد ۲۱ صفحه ۲۹۲ به ثبت رسیده است و سند مالکیت آن با شماره مسلسل ۹۲۸۷۲۴ برای نامبرده صادر که به علت جابجایی مفقود گردیده است و در هن و بازداشت نمی باشد.لذا در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب بیکار در جراید درج تا هر کسی که سند مالکیت در نزد اوست یا با مدعی انجام معامله می باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراضی خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مهراں ارسال و رسید دریافت نماید در غیر اینصورت پس از طی تشریفات قانونی نسبت به صدور سند المثنی اقدام خواهد شد

علی قاسمی پور

رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مهراں

۱۴۰۴ ع

آگهی مزایده مال منقول پرونده بشماره با یگانی ۱۴۰۱۰۲۵۸۲

به موجب پرونده اجرائی مهیره تحت کلاسه فوق:متعهد:رضا شولستانی – متعهدله:اعظم اسماعیلی؛

یک دستگاه خودرو سواری سمند Lx سفید رنگ به شماره پلاک ۱۴ – ۸۴۶ س ۲۲ مدل ۱۳۹۶ با شماره شاسی NAACRIHW8HF015945 و شماره موتور 147H0347137 (وضعیت ظاهری و فنی خودرو: اتاق بدنه سالم – سندی و تودوزی سالم – تجهیزات سالم به استثنا سپر جلو رنگ پریدگی جزئی دارد – داشبورد سالم – موتور سالم – گیربکس سالم – دیفرانسیل سالم – تایرها ۷۰ درصد – توضیحات: بیمه شخص ثالث ندارد) که طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ ۴.۸۹۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال (معادل چهارصد و نه میلیون تومان) ارزش یابی شده و قطعیّت یافته است.خودرو هم اکنون در آدرس یادادشهر فاز ۲ زمین اموال می باشد از ساعت ۹الی ۱۲ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۲/۲۱ (بیست و یکم خرداد ماه سال یکپهزار و چهارصد و چهار هجری شمسی) در اداره اجرای اسناد رسمی اهواز به نشانی اهواز کوی نبوت جنب مجتمع قضایی باهنر اداره اجرای اسناد رسمی اهواز از طریق مزایده به فروش می رسد. ((ضمناً چنانچه روز مزایده به هر دلیلی تعطیل اعلام گردد روز کاری بلافاصله پس از آن روز مزایده برگزار می گردد) مزایده از مبلغ مذکور شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی تقدأ فروخته می شود و کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است. نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول خواهد شد. لازم بذکر است شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است و مابقی مبلغ را می بایست ظرف مهلت ۱۵ روز پس از مزایده به حساب سپرده ثبت واریز نماید در صورتی که ظرف مهلت مقرر مبلغ مانده فروش به حساب سپرده واریز نگردد مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت نیز عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد.

تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۴/۰۳/۱۰

اداره اجرای اسناد رسمی اهواز

شناسه ۹۱۴۰۷۰۵

اینجانب لیلا مرادی صفا فرزند کرمعلی کد ملی

۴۰۷۲۲۸۲۹۱۱ به عنوان مسلمان شیعه پیرو مذهب

جعفری، از دشمنان اسلام و قرآن به ویژه فرقه ضاله

صهیونیستی بهائیت بیزار هستم و منتظر ظهور امام

زمان (عج) می باشم.

(۳۳۶ کد)

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱ آیین نامه قانون تعیین تکلیف

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۱۰۱۵/۱۳۶۰۰۳۴۰۰۱مورخ ۱۴۰۳.۱۰.۱۰ هیات اول/ دوم

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک تصرفات مالکانه به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی اکبر فرهادی میمون بازی به متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از طریق انتشار اولین آگهی انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض در خواست خود را به مراجع قضایی تبدیل نمایند و پس از انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴.۰۲.۲۴

تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴.۰۳.۱۰

سجاد مویدی سرپیس ثبت اسناد و املاک

۹.۷۶ الف. ۱۲

کد - ۲۰۰۱